1

2023 年５月 10 日

各 位

会 社 名 デ ク セ リ ア ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  新 家  由 久

（コード番号：4980 東証プライム）

問 合 せ 先 経営管理本部 広報・IR 部 統括部長

 富田 真司

 （TEL.0285-39-7950）

自己株式消却に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、自己株式消却に係る事項を決

議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 消却対象株式の種類 当社普通株式

２. 消却する株式の総数 3,550,600株

 （消却前の発行済株式総数に対する割合 5.5％）

３. 消却予定日 2023年５月 24日

（注） 役職員向けインセンティブ目的で保有する自己株式につきましては、当社の持続的な成長および

企業価値向上に資するものと考え、今後も保有いたします。

（ご参考）2023年５月 10日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 57,985,971株

  自己株式数             6,589,029株

（注）上記の自己株式には、役員及び国内従業員向け株式交付信託が保有する当社株式 2,744,500株

を含めております。また、当社は譲渡制限付株式を交付する株式報酬制度を導入しており、上

記の自己株式数には、譲渡制限付株式への充当を主な目的とした自己株式 293,800株を含めて

おります。

以上